様式第1号(第3条関係)

長和町大門基幹集落センター利用許可申請書
平成　　年　　月　　日
　　長和町長　様

申請者
住所

団体名

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
長和町大門基幹集落センターを次のとおり利用したいので、許可してください。
なお、利用に当たり、長和町大門基幹集落センター条例及び長和町大門基幹集落センター条例施行規則を遵守することを誓約いたします。
記
1　利用の日時　　　平成　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
2　利用の目的
3　利用の場所
4　集合の人員

	様式第2号(第7条関係)

長和町大門基幹集落センター使用料減免申請書
平成　　年　　月　　日
　　長和町長　様

申請者
住所

団体名

氏名

　長和町大門基幹集落センター設置条例第７条の規定により、使用料の減免を申請します。

決裁
長和町大門基幹集落センター条例第７条第１号該当
適・否
備考